

ALDAĞ, makine mühendisliği öğrencileriyle buluştu



ISKİD Üniversite Sanayi İşbirliği Komisyonu, İstanbul'daki Üniversitelerin Makine Mühendisliği bölümünde okuyan öğrenciler için 19-22 Nisan 2017 tarihleri arasında İzmir Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde gerçekleştirilen TESKON + SODEX Fuarı'na gezi düzenledi. ALDAĞ AŞ.; Marmara Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, İTÜ ve YTÜ'den 100 kadar öğrencinin katılımlarıyla gerçekleştirilen etkinliğin ana sponsor firması oldu. Program kapsamında 21.Nisan'da İzmir Mövenpick Hotel'de düzenlenen seminerde öğrencilere; İklimlendirme sektörü, İSKİD'in (İklimlendirme, Soğutma, Klima İmalatçıları Derneği) faaliyetleri ve sektörde 50.yılıma dolduran ALDAĞ AŞ. anlatıldı.

ALDAĞ AŞ. Yönetim Kurulu Üyesi Rebiî Dağoğlu: "Öğrencilere yönelik seminerler düzenleyip, sektörü ve ALDAĞ'ı anlatıyoruz"

Seminerde konuşma yapan ALDAĞ AŞ. Yönetim Kurulu Üyesi Rebiî Dağoğlu, öğrencilere, iklimlendirme sektörünü ve ALDAĞ'daki kariyer olanaklarını anlattı. Rebiî Dağoğlu; "Toplu yaşamın olduğu her mekanda "iklimlendirme" büyük önem taşıyor. Verimli ve sağlıklı yaşam için önceliğimiz; taze hava ve konfor olmalı. Toplumumuz STK'larımızın da desteğiyle artık bu konuda bilinçleniyor. Bugün 350.000 kişiye doğrudan istihdam sağlayan ve 4.5

milyar dolarlık ihracat hacmine ulaşan Türkiye iklimlendirme sektörü son yıllarda göstermiş olduğu performansla Türkiye'nin ekonomik gelişmesine ciddi katkı sağlayan dinamiklerden biri haline geldi. ALDAĞ'da 50 yıllık geçmişle ve yatırımlarıyla iklimlendirme sektöründe bu dinamikleri sağlayan önemli oyuncularından biri diyebiliriz. ALDAĞ'ı 50 yıllık "know-how" ile iklimlendirme sektöründe bilgi ve becerilerin kazanıldığı bir akademi olarak tanımlayabiliriz. ALDAĞ'da çalışan, süreç içinde kendi firmasını kuran ve hatta rakibimiz olan kimseler oldu. Bu oluşumları değer yaratma kültürünün bir parçası olarak gördük ve gurur duyduk. ALDAĞ olarak üniversitelerin makine mühendisliği bölümünde öğrenim gören öğrencilere yönelik seminerler düzenleyip, sektörü ve ALDAĞ'ı anlatıyoruz. Fabrikalarımıza teknik geziler düzenliyoruz. Kısacası 50 yıldır üniversite - sanayi işbirliğinin önemine inanıyoruz. Ayrıca her yıl yirmiden fazla öğrenci, ALDAĞ'da staj yapıyor ve bunların birçoğu zorunlu staj süresini tamamladıktan sonra çalışmaya devam ediyor. Sizler de yeteneklerinize göre tercih edeceğimiz; üretim, pazarlama-satış veya Ar-Ge departmanlarımızdan birinde çalışma fırsatı yakalayabilir ve bu takımın bir oyuncusu olabilirsiniz" dedi.

ALDAĞ AŞ. Pazarlama Müdürü Ezgi Temoçin: "Ürünlerimizi %100 yerli sermaye ile üretiyoruz"

ALDAĞ AŞ. Pazarlama Müdürü Ezgi Temoçin'de konuşmasında; sektöründe 50.yılımı kutlayan ALDAĞ AŞ.'nin faaliyetlerini ve yeni fabrika yatırımlarını anlattı. Temoçin; "ALDAĞ AŞ. olarak bu sene 50.yılımızı kutluyoruz. Ürünlerimizi %100 yerli sermaye ile üretiyoruz. İstanbul Kartal ve Pendik'te bulunan fabrikalarımızdan sonra bu senenin son çeyreğinde Manisa Akhisar Organize Sanayi Bölgesi'nde 32.000 m² alan üzerine 24.000 m² kapalı alan olacak şekilde inşa edilen fabrikamızı da faaliyete açarak pazarın taleplerini karşılamayı ve yeni istihdam olanakları yaratmayı hedefliyoruz. ALDAĞ, Kartal, Pendik ve Manisa fabrikalarıyla birlikte toplamda 41.000 m² üretim alanına sahip olacak. Bu özelliği ile Türkiye iklimlendirme sektörünün %100 yerli sermayeli ve en büyük üretim sahasına sahip havalandırma, ısıtma ve soğutma sistemleri üreticisi olacak. Manisa fabrikamızda; klima santrali, paket tip hijyenik klima santrali, havuz nem alıcı klima santrali, soğutma grupları, su kaynaklı ısı pompası, fancoil, ısıtma apareyi ve endüstriyel hava perdesi üretmeyi planlıyoruz" dedi.

